
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-25-005150-a

Найменування замовника: 1 державний пожежно-рятувальний загін Головного
управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38283752

Місцезнаходження замовника: 51931, Україна, Дніпропетровська область, м.
Кам'янське, вул. Героїв-рятувальників, буд. 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Чупріна, +380963598437, dzmumns@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали: Труба ITAL PPR/AL/PPR 20
Муфта 20 мм Коліно 20/45 ППР Коліно 20/90 ППР
Коліно PPR 25/90° VSplast Муфта PPR 25° VSplast
Трійник 32/25/32 Rozma Труба VSplast PPR-AL-PIPE
ф25 композит

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба ITAL
PPR/AL/PPR 20

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

6 метр 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Муфта 20 мм ДК 021:2015:
44163240-4 —
Трубні муфти

18 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025



Коліно 20/45 ППР ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

12 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Коліно 20/90 ППР ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

14 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Коліно PPR 25/90°
VSplast

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

4 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Муфта PPR 25°
VSplast

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

4 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Трійник 32/25/32
Rozma

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

4 штука 51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Труба VSplast PPR-
AL-PIPE ф25
композит

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

4 погонний
метр

51931, Україна,
Дніпропетровська
область, м.Камянське,
вул. Героїв-
рятувальників 11

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата проводиться Покупцем по
факту надходження бюджетних
коштів, шляхом перерахування на
розрахунковий рахунок
Постачальника після підписання
Сторонами видаткової накладної,
виставленого рахунку з
відтермінуванням платежу до 60
(шістдесяти) днів. Форма оплати
безготівкова.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

919,10 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 травня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 травня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


